ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года                                                                          № 62/328

Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии Геленджикская с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

на март 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/948-7 «О
размерах о порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная
комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной
комиссии Геленджикская с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и
проведения выборов Президента Российской Федерации на март
2018 года (прилагается).

2. Дополнительную оплату труда членам территориальной
избирательной комиссии производить в соответствии с утвержденным
графиком и на основании сведений о фактически отработанном времени в
соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии
на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии             А.А. Гримберг